12. Cignus ustus cantat

Olim lacus colueram, olim pulcher extiteram, dum cignus ego fueram. Miser, miser! modo niger et ustus fortiter!	Girat, regirat garcifer; me rogus urit fortiter; propinat me nunc dapifer, Miser, miser! modo niger et ustus fortiter!	Nunc in scutella iaceo, et volitare nequeo dentes frendentes video: Miser, miser! modo niger et ustus fortiter!
---	--	--

12. Der gebratene Schwan singt

Einst schwamm ich auf den Seen umher, Einst lebte ich und war schön, Als ich ein Schwan noch war. Armer, armer! Nun so schwarz Und so arg verbrannt!	Es dreht und wendet mich der Koch. Das Feuer brennt mich sehr. Nun setzt mich vor der Speisemeister. Armer, armer! Nun so schwarz Und so arg verbrannt!	Jetzt liege ich auf der Schüssel Und kann nicht mehr fliegen, Sehe bleckende Zähne um mich her! Armer, armer! Nun so schwarz Und so arg verbrannt!
--	---	--

13. Ego sum abbas

Ego sum abbas Cucaniensis
 consilium meum est cum bibulis,
 et in secta Decii voluntas mea est,
 et qui mane me quesierit in taberna,
 post vesperam nudus egredietur,
 et sic denudatus veste clamabit:
 Wafna, wafna!
 quid fecisti sors turpasi
 Nostre vite gaudia
 abstulisti omnia!

13. Ich bin der Abt

Ich bin der Abt von Cucanien,
 Und - meinen Konvent halte ich mit den Saufrüdern
 Und - meine Wohlgenieghheit gehört dem Orden der Würfelspieler
 Und - macht einer mir morgens seine Aufwartung in der Schenke,
 Geht er nach der Vesper fort und ist ausgezogen
 Und - also ausgezogen, wird er ein Geschrei erheben:
 Wafna! Wafna!
 Was hast du getan, Pech, schändlichstes?
 Unseres Lebens Freuden hast du
 Fortgenommen alle!
 Wafna! Wafna!
 Ha, Ha!

14. In taberna quando sumus

In taberna
 quando sumus
 non curamus
 quid sit humus,
 sed ad ludum
 properamus,
 cui semper
 insudamus.
 Quid agatur in
 taberna
 ubi nummus est
 pincerna,
 hoc est opus ut
 queratur,
 si quid loquar,
 audiatur.

Quidam ludunt,
 quidam bibunt,
 quidam
 indiscrete
 vivunt.
 Sed in ludo qui
 morantur,
 ex his quidam
 denudantur
 quidam ibi
 vestiuntur,
 quidam saccis
 induuntur.
 Ibi nullus timet
 mortem
 sed pro Baccho
 mittunt sortem:

Primo pro
 nummata vini,
 ex hac bibunt
 libertini;
 semel bibunt pro
 captivis,
 post hec bibunt
 ter pro vivis,
 quater pro
 Christianis
 cunctis
 quinquies pro
 fidelibus
 defunctis,
 sexies pro
 sororibus vanis,
 septies pro
 militibus silvanis.

Octies pro
 fratribus
 perversis,
 nonies pro
 monachis
 dispersis,
 decies pro
 navigantibus
 undecies pro
 discordantibus,
 duodecies pro
 penitentibus,
 tredecies pro
 iter agentibus.
 Tam pro papa
 quam pro rege
 bibunt omnes
 sine lege.